



Štefanova ulica 2, 1501 Ljubljana

T: 01 428 40 00
F: 01 428 47 33
E: gp.mnz@gov.si
www.mnz.gov.si

Vsem potencialnim ponudnikom

Številka: 430-524/2019/8 (15131-16)
Datum: 6. 6. 2019

Zadeva: Dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe in spremembe razpisne dokumentacije

V zvezi z javnim naročilom za oddajo naročila blaga po odprtem postopku za dobavo konvencionalnega, ekološkega in po shemi kakovosti pridelanega prehrabnega blaga, št. 430-524/2019, objavljenim v Uradnem listu Evropske unije dne 31. 5. 2019, pod št. objave 2019/S 104-251638 ter objavljenim na portalu javnih naročil dne 29. 5. 2019, pod št. objave JN003534/2019-B01, smo s strani potencialnih ponudnikov prejeli pisna vprašanja v zvezi s pripravo ponudbe, na katera vam podajamo odgovore ter posredujemo spremembe razpisne dokumentacije, kot sledi:

I. VPRAŠANJA IN ODGOVORI:

1. Vprašanje:

SKLOP 8: HITRO ZMRZNJENA ŽIVILA ZA OP TACEN IN PD NA SKALCI

6. tortelini zaželjeno s špinačnim in sirnim nadevom

Vam lahko ponudimo druge oblike- v obliki raviolov in polnjene le s sirom?

5. tortelini, z mesnim nadevom

Vam lahko ponudimo druge oblike- v obliki raviolov ?

Odgovor:

6. Da, saj je pri zahtevi navedeno zaželjeno.

5. Da. Naročnik spreminja zahtevo, in sicer se artikel glasi:

5. »Tortelini ali ravioli, z mesnim nadevom«

2. Vprašanje:

Spoštovani, pozivamo Vas, da v predračunski obrazec v sklop št. 14 dodate artikel zelje mlado, tako kot ste to naredili z artiklom krompir mladi. V kolikor artikla ne boste vključili v obrazec, bomo smatrali, da artikla ne boste naročali.

Odgovor:

Naročnik v ponudbeni predračun za sklop 14 ne bo vključil artikla mlado zelje.

3. Vprašanje:

Spoštovani, pozivamo Vas, da v predračunski obrazec za sklop št. 15 vključite artikel krompir mladi. V nasprotnem primeru bomo sklepali, da artikla ne boste naročali.

Odgovor:

Naročnik v ponudbeni predračun za sklop 15 ne bo vključil artikla mladi krompir.

4. Vprašanje:

Pozivamo vas, da iz SKLOP 30: SUHO SADJE IN ZELENJAVA ZA OP TACEN izločite naslednje artikle, saj ne gre za sadje ali zelenjavo!!!

- citronka 90-500 g
- kaviar črni 50-70g
- kaviar rdeči 50-70g
- kus kus, do 2000 g
- kus kus za hitro pripravo, do 1000 g

Odgovor:

Naročnik iz ponudbenega predračuna izloča vse zgoraj navedene artikle.

5. Vprašanje:

8.2 Merilo za sklop 2, sklope od 6 do 23, sklop 25, sklop 26, sklope od 28 do 33 in sklop 36: ste navedli da je mogoče na podlagi merila cena dobiti največ 95 točk in na podlagi kakovost 10 točk. Ali to pomeni, da je maksimalno število točk 105 ?

Odgovor:

Da.

6. Vprašanje:

Ali lahko za finančno zavarovanje za dobro izvedbo predložimo menično izjavo z bianco (3) menicami, saj z bančno garancijo in kavcijskim zavarovanjem nastanejo visoki stroški.

Odgovor:

Ne. Naročnik je za zavarovanje dobre izvedbe pogodbenih obveznosti v razpisni dokumentaciji predvidel le kavcijsko zavarovanje zavarovalnice ali bančno garancijo.

7. Vprašanje:

S kolikšnim številom ponudnikov boste sklenili okvirni sporazum za posamezen sklop?

Odgovor:

Naročnik bo za posamezni sklop sklenil pogodbo z enim izbranim ponudnikom.

8. Vprašanje:

Ob prijavi na javni razpis je dovolj če predložimo;

- Priloga 1
- Priloga 2
- Priloga 3
- Priloga 4.1
- Priloga 4.2.

- Priloga 5

- ESPD

Odgovor:

Ponudbena dokumentacija mora vsebovati izpolnjene izjave, obrazce oz. dokumente, kot je to navedeno v točki 9.2 (Ponudbena dokumentacija) iz I. dela razpisne dokumentacije.

Za skupne ponudbe, ponudbe s podizvajalci, uporabo zmogljivosti drugih subjektov ter za tuje gospodarske subjekte je potrebno upoštevati tudi točke 9.3.3 (Skupna ponudba), 9.3.5 (Ponudba s podizvajalci), 9.3.6 (Uporaba zmogljivosti drugih subjektov) in 9.3.7 (Tuji gospodarski subjekti) iz I. dela razpisne dokumentacije.

9. Vprašanje:

Sklop 36

artikel 11: ali lahko ponudimo pakiranje 2,5kg?

artikel: rezani na kocke ali na rezine?

artikel 32: ali lahko ponudimo pakiranje 2,5kg?

Odgovor:

11. Ne, saj ima naročnik večje pakiranje predvideno za artikel pod zap. št. 12.

Naročnik ne more podati odgovora, saj ni razvidno, na kateri artikel se vprašanje nanaša.

32. Da. Naročnik spreminja zahtevo, in sicer se glasi:

32. »Slive, brez koščic, zmrznjene, 400-2500g«

10. Vprašanje:

Ali so količine v predračunih predvidene za 1 ali za 2 leti?

Odgovor:

Količine so predvidene za obdobje 2 let.

11. Vprašanje:

Ali bo lahko izbrani ponudnik kot finančno zavarovane za dobro izvedbo predložil bianco menico (lahko tudi več njih) namesto kavcijskega zavarovanja?

Odgovor:

Ne. Naročnik je za zavarovanje dobre izvedbe pogodbenih obveznosti v razpisni dokumentaciji predvidel le kavcijsko zavarovanje zavarovalnice ali bančno garancijo.

12. Vprašanje:

V razpisni dokumentaciji na strani 28 navajate, da mora biti dostava za sklop 36 (poleg drugih sklopov) tudi ob sobotah. Večina nas ponudnikov, ki ponujamo zamrznjene artikle, med vikendi ne obratujemo. Vozimo pa vsak dan od ponedeljka do petka. Zato nas zanima, ali bi bilo za naročnika sprejemljivo, da bi se dostava za dotični sklop vršila med delovniki?

Odgovor:

Da. Naročnik spreminja zahtevo glede dobave blaga za sklop 36, in sicer se glasi:

»od ponedeljka do petka«

13. Vprašanje:

Ali v fazi oddaje ponudbe zadostuje, da osnutek pogodbe samo požigosamo in parafiramo?

Odgovor:

V skladu s točko 12 (Ostale zahteve naročnika) iz II. dela razpisne dokumentacije ponudnik z oddajo ponudbe potrjuje, da v celoti sprejema vsebino osnutka pogodbe, ter mu le-tega ni potrebno prilagati.

14. Vprašanje:

Sklop 36: pri artiklu 4 manjka enota mere

Odgovor:

Enota mere je kg, kar je dodano v ponudbenem predračunu za sklop 36.

Glede na navedeno naročnik spreminja obrazce ponudbenega predračuna iz priloge št. 4/8, 4/30 in 4/36, kar je označeno rdeče.

II. SPREMEMBE RAZPISNE DOKUMENTACIJE:

V osnutku pogodbe iz priloge št. 6 se spremeni 2., 6. in 17. člen pogodbe, kar je označeno rdeče.

Spremembe iz osnutka pogodbe se smiselno upoštevajo v vseh delih razpisne dokumentacije.

Naročnik spremembe razpisne dokumentacije z navedenimi prilogami objavi na portalu javnih naročil.

Dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe in spremembe razpisne dokumentacije so sestavni del razpisne dokumentacije predmetnega javnega naročila.

Lep pozdrav,

Matej Urek
direktor urada za finančne zadeve in nabavo
sekretar

Priloge:

- obrazec ponudbenega predračuna, priloga št. 4/8, 4/30 in 4/36
- osnutek pogodbe

Poslati:

- portal javnih naročil